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Fysioterapiaa lähelläsi!
FYSIOS TULLINTORI Tullikatu 6, 33100 Tampere
FYSIOS HÄMEENKATU Hämeenkatu 21, -2 krs. 33200 Tampere
FYSIOS HAKAMETSÄ Sammon valtatie 7, 33530 Tampere
FYSIOS HERVANTA Insinöörinkatu 30, 33720 Tampere
FYSIOS LIELAHTI Possijärvenkatu 1, 33400 Tampere
FYSIOS NOKIA Kauppakatu 1-3, 37100 Nokia
FYSIOS LEMPÄÄLÄ Tampereentie 12, 37500 Lempäälä
FYSIOS VALKEAKOSKI Valtakatu 9-11, 37600 Valkeakoski

www.facebook.com/tampereenpyrintobasketball
twitter.com/trepyrinto

www.instagram.com/trepyrinto

www.facebook.com/pyrintobasketballwomen
twitter.com/pyrintobasketw 

www.facebook.com/tampereenpyrintokoripallo

#pyrintö    #munseura    #aina
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 Tiia Nikkilä  
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edustuksen  
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Vuonna 2021 Pyrintö juhlii 125-vuotista taivaltaan. En tiedä mitä tuumaisi Alek-
si Sola, yksi seuran perustajajäsenistä, nykyisestä Tampereen Pyrinnöstä. Ainakin 
hän voisi todeta, että toiminta on kovasti laajentunut ja lajikirjo kasvanut silloises-
ta. Appiukkoni isoisä ei tainnut tietää koriksesta vielä mitään, mutta jos kuitenkin, 
niin toteaisi varmaan, että pyrintöläisellä koriksella näyttää menevän mukavasti.  

Koronapandemia on haastanut sekä seuratoimijat että harrastajat. Vielä keväällä 
moni ajatteli toiveikkaasti, että syksyllä voidaan palata jo normaaliin toimintaan, 
mutta kuinkas sitten kävikään, Tove Janssonia lainatakseni. Tätä kirjoittaessa eläm-
me koronapandemian kiihtymisvaiheessa, ja erinäisiä rajoitustoimenpiteitä tulee 
lähes päivittäin. Turvallisuus edellä mennään ja tilanteeseen on vain sopeudutta-
va. Tyytyväisiä saamme olla siitä, että erinäisistä rajoitustoimenpiteistä huolimatta 
kaikki harrastajat ovat saaneet harjoitella ja pelata pelejä lähes koko syksyn. Kat-
sojien määrää on jouduttu rajoittamaan niin aikuisten kuin junioreidenkin peleis-
sä, ja tämä tietenkin näkyy sekä liigajoukkueiden taloudessa kuin juniorijoukkuei-
den buffatuotoissa. Koska tilanne on nyt tämä, onneksi meille innokkaille korisfa-
neille, vanhemmille ja muille penkkiurheilijoille on tarjolla pelejä edes etänä koti-
sohvalta katsoen. 

Koripallojaoston pidemmän ajan tavoitteena on kasvattaa nykyistä harrastajamää-
rää lähemmäs 1000 koripalloilijaa. Tällä hetkellä olemme Suomen 3. suurin kori-
palloseura harrastajamäärällä mitattuna.

Viime kaudella ylitimme jo 800 lisenssipelaajan rajan (824), mutta tällä kaudella 
harrastajamäärissä on tapahtunut pienoista vähennystä. Tavoitteen saavuttaminen 
edellyttää toiminnan jatkuvaa arviointia, tasapanoista taloutta, nykyisen valmen-
nusjärjestelmän kehittämistä, riittäviä olosuhteita sekä aktiivisia toimijoita, jotka 
jaksavat pyyteettömästi tehdä työtä asetettujen tavoitteiden eteen. 

Hienoa on ollut huomata, että aloittavien koriskouluun, unified toimintaan ja har-
rastejoukkueisiin on tänä syksynä tullut todella kivasti uusia harrastajia. Sen sijaan 
kilpakoriksen puolella on havaittavissa ilmiö, jossa pitkäjänteinen työ nähdään mo-
nesti liian vaivalloisena, ja moni juniori haluaa mieluummin “pikavoittoja”. Mulle, 
heti, kaikki, nyt -ajattelu haastaa monella tapaa toimintaa. Meidän valmentajien, 
seuratoimijoiden ja vanhempien tehtävänä on kannustaa nuoriamme ja osoittaa, 
että pitkäjänteinen työ kannattaa. Pyrinnössä pelaajan polku aivan pienimmästä 
pikkususikoululaisesta naisten ja miesten liigapelaajaksi on mahdollista tälläkin 
kaudella, ja näin sen haluamme olevan myös tulevaisuudessa. 

Tämä koriskausi 2020-2021 jää varmasti mieliimme hieman erilaisena kuin aiemmat. 
Sitten kun pandemia helpottaa, täytetään #yhdessä taas katsomot ja nautitaan 

koriksen vauhdikkuudesta ihan livenä. 
Tehkäämme tästäkin kaudesta ikimuistoinen. Ensi vuonna meillä on syytä juh-

laan, sillä pääseuran lisäksi pyrintöläinen koripalloilu täyttää kunnioitettavat 80 
vuotta.

Monika Sola
Koripallojaoston vt. puheenjohtaja ja WU 16-14 tyttöjen valmentaja

1. Urheilumenestys  
2. Valmennusjärjestelmän  

kehittäminen 
3. Harrastajamäärän  

kasvattaminen 
4. Meidän Pyrintö ja  

125. juhlavuosi
5. Talouden vakauttaminen 

6. Olosuhteet

KORIPALLOJAOSTON 
PAINOPISTEET 

2020-2021:

Monika Sola 
vt. puheenjohtaja

 
Elisa Hakanen
Sami Hermans
Vesa Kiviranta

Juha-Petri Nieminen
Tiia Nikkilä

Tommi Nyman
Ami Seppälä

Annika Takala
Mikko Virta

KORIPALLOJAOSTON 
JOHTOKUNTA 2020

KORONAN VARJOSTA 
KOHTI JUHLAVUOTTA
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YHTEISTYÖKUMPPANIT
LIELAHTI TAMPERE 

SPORT TO THE PEOPLE

www.hakasenleipomo.fi

– Rakentajan puutavaratalo –

– Rakentajan puutavaratalo –

www.turtolankaivin.fi
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PYRINNÖN YLLETTYÄ 1980-luvun 
alussa pari kertaa peräkkäin hopeal-
le, salille tuli niin paljon pikkupoikia, 
etteivät resurssit riittäneet pyörittä-
mään liki satapäistä mikrojen laumaa. 
Kuten yksittäisen pelaajan harjoitte-
lun, myös seuran kasvun pitää olla 
nousujohteista. Miikka kuitenkin aloit-
ti ja jatkoi korista isänsä Martti Sopa-
sen ja Markku Pertun valmennukses-
sa Pyrinnön minipojissa. 

ITSE PÄÄSIN valmentamaan C-pojik-
si kasvanutta Pyrinnön 73-ikäluokkaa 

jin parissa ja luontevaa oli aloittaa ero-
tuomarin ura. Miikka menestyi siinäkin 
hyvin, luonnetta riitti ja hän oli kiinnos-
tunut pelistä. Kunnes eräässä Delfin-
turnauksessa Jarmo Laitinen pyysi hä-
net tuuraamaan itseään mikropoikien 
peliin… Kun valmennukselle antaa pik-
kusormen, se vie koko viisikollisen.

VÄHÄN MYÖHEMMIN valmensim-
me jo yhdessä Pyrinnön 76-syntynei-
tä B-poikia. Helsingin Urheilutalolla 
SM-sarjapelissä HNMKY:n vakikuulut-
taja Erkki Koivisto-Rajala tuli kysymään 
aloitusviisikkoa ja varmistamaan toi-
sen valmentajan etunimeä, lyhenne-
tyn ”M. Sopasen” takaa.  Kuten tapa-
namme oli, Miikka sai etuliitteen edel-
lisen pelin perusteella. Jos olimme pe-
lanneet tosi hyvin, hän oli Kymppi-
Miikka. Jos taas olimme hävinneet roi-
masti, kutsumanimi oli maksimissaan 
Seiska-Miikka.

Ilmoitin tällä kaavalla, että apuval-
mentaja on Kasi-Miikka Sopanen. Kun 
joukkue oli esitelty, ”Kora” päätti kuulu-
tuksen osaltamme:  ”….ja Pyrintöä val-
mentavat Jukka Raja-aho ja Pasi-Miik-
ka Sopanen”.    

Samassa ottelussa esiteltiin myös 
HNMKY:n lahjakas B-poika Hanno 
Möttölä. 

PIAN SEN JÄLKEEN Miikka Sopasen 
ura valmentajana käynnistyi toden 
teolla. Lupaava erotuomariura jäi ja 
hän nousi vanhempien tyttöjen val-
mentajaksi. Pyrinnöstä oli niihin aikoi-
hin kasvanut junnuista ulos samaa pe-
laajasukupolvea, josta muodostui seu-
ran kasvun kannalta erittäin merkittä-

MIESTEN KORISLIIGA

Kasi-Miikka tähtää kiitettävään
Päävalmentaja Miikka Sopanen on hyvä esimerkki pyrintöläisestä, jonka vuoksi seuran 

käyttämä some-tunnus #AINA on hyvin perusteltua. Miikka on seuran kasvatti niin pelaa-
jana kuin valmentajana. Pyrintöön hän on aina palannut, vaikka ammattivalmentajan ura 

on vienyt miestä ympäri Suomea

Damon Williams, Miikka Sopanen ja Antti Nikkilä

armeijaikäisenä, kehnon junnupelaa-
jan ja muutaman vuoden erotuomari-
kokemuksella. Ei ollut coach kummoi-
nen, mutta eipä ollut Miikkakaan ih-
meellinen peluri. Hän oli sosiaalinen 
ja mukava poika, semmoinen kaptee-
nityyppi, mutta ei erityisen liikunnal-
linen ja aika laiska harjoittelemaan. 
Niinpä mm. partio osui huomattavan 
usein päällekkäin korisreenien kanssa.

MIIKKA OLI SOSIAALINEN ja tärkein-
tä oli yhteisö, kaverit. Kun peliura hii-
pui B-junnuissa, Miikka halusi jatkaa la-
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vä valmentajasukupolvi:   Miikan lisäk-
si mm. Kimmo Kujansivu, Panu Pok-
kinen, Kimmo Salonen, Ilkka Mattila, 
Ville Autio ja Tampereelle kotiutuneet 
Pieti Poikola ja Lasse Rantala. Nuoret 
miehet muodostivat oman valmentaji-
en yhteisön, joka keskusteli lajista päi-
vittäin ja ruokki toinen toisensa innos-
tusta ja osaamista.

MIIKKA NOUSI Pyrinnön naisten 
päävalmentajaksi 1990-luvun loppu-
puolella ja joutui vähän myöhemmin, 
yhtäkkiä kesken kauden, hätäaputöi-
hin miesten päävalmentajaksi muu-
taman pelin ajaksi. Sitten Jarmo Lai-
tinen saatiin mukaan ja hän jatkoi 
kauden loppuun. Jarkki pyysi kuiten-
kin nuoren lahjakkuuden apuvalmen-
tajakseen Pyrbasket-nimiseen edus-
tusjoukkueeseemme seuraavan kol-
men kauden ajaksi (1999-2002). Tä-
hän sisältyy legendaarinen kausi, jol-
loin Sopasen nykyinen apuvalmenta-
ja Damon Williams tuli ensimmäisen 
kerran pelaamaan Suomeen. Joukkue 
kylvi kauhua Marianne-karkin paperi-
käärettä muistuttavilla punavalkorai-
taisilla lämmittelyasuillaan sekä eten-
kin paikkaprässillä, joka ratkaisi pelit 
Pyrbasketin eduksi yleensä 3. jaksol-
la. Muista joukkueista poikkeava pe-
litapa toimi jo silloin, keväällä 2001 
kaulaan pujotettiin hopeamitalit. Laiti-
sen ja Sopasen, kahden taktisesti älyk-
kään valmentajan yhteistyö toimi hy-
vin. Miikka sai kosolti vastuuta harjoi-
tuksissa ja pääsi myös johtamaan pe-
leissä, sillä päävalmentaja Laitisen ke-
vättalven laskettelureissut Alpeille oli-
vat perinne jo silloin. 

Olikin luontevaa, että Sopanen jat-
koi Laitisen työtä joukkueen pääval-
mentajana kaudella 2002-2003.

Niihin aikoihin Pyrinnön edustus-
koris taisteli olemassaolostaan ja tär-
keintä oli sarjapaikan säilyttäminen. 
Kasvattajaseuralle sarjapaikka oli it-
seisarvo. Silloinkin.

TEKSTI: JUKKA RAJA-AHO

MIIKKA SOPASELLA alkoi korisam-
mattilaisen ura pitkin Suomea. Miik-
ka valmensi Lapualla ja sitten Jyväs-
kylässä 1-divaria. Sitten tie vei Koris-
liigaan ja vielä sen pyhimpään, Kot-
kaan, jossa hän törmäsi toistamiseen 
Damon Williamsiin, joka oli päättänyt 
hakeutua Euroopan vuosiensa jälkeen 
takaisin Suomeen ja perheensä luok-
se. Damon palasi jo samalla kaudella 
Tampereelle, Miikka palkattiin seuraa-
vaksi kaudeksi Lappeenrantaan. Cat-
zin voitti Sopasen johdolla ensimmäi-
sen naisten Korisliigan Suomen Mes-
taruutensa 2010. 

Kaudella 2012-2013 tie jatkui Fors-
saan, jossa Miikka toimi FoKoPon Ko-
risliigaan nousseen miesten joukku-
een päävalmentajana.

KIERRETTYÄÄN 11 VUOTTA pitkin 
Suomea, Miikka Sopanen palasi kau-
siksi 2014-2016 kasvattajaseuraansa 

www.pyrinto.fi

Pyrintöön jossa hän toimi seuran val-
mennuspäällikkönä sekä 1-divisioo-
naa pelaavan akatemiajoukkueen val-
mentajana.  

Hyvinkään Ponteva oli kuitenkin 
menestyksen ja Sopasen perässä. Ja 
kaipa valmentaja itsekin halusi taas pa-
rin vuoden kehitystöiden jälkeen, sitä-
hän valmennuspäällikön työ pääsään-
töisesti on, pistää kaikki paukut juuri 
valmentamiseen. Hyvinkäällä Miikka 
pisti tuulemaan. Neljän kauden tulos 
oli urheilullisesti erinomainen: jouk-
kue voitti naisten Korisliigassa SM-kul-
taa 2017 sekä pronssia 2018 ja 2019. 
Viimeisellä kaudella seuran paukut 
loppuivat, juna vei tähtipelaajat.  

KUN VIIME KEVÄÄNÄ Elisa Hakanen 
otti yhteyttä ja kysyi mielenkiintoa pa-
lata jälleen Pyrintöön, ei Sopasen tar-
vinnut kuulemma kauan harkita. Poi-
ka palasi kotiin. 
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MIESTEN KORISLIIGA

VALTTERI LEPPÄNENMARCUS LEWIS TOMAS PIHLAJAMÄKI

#0 #5 #7

SHAQUILLE THOMAS LASSI KILPINEN

#9

OSKU HEINONEN

#10#8
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www.pyrinto.fi

SHAWN HOPKINS

#11

EERO LEHTONEN

#14

BRADY SKEENS

#22

JUSTUS KILPINEN

#40
DAVID GONZALVEZ

#12

www.hakasenleipomo.fi

PANU PELTOKANGAS

#16
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MIESTEN KORISLIIGA

ANTTI NIKKILÄ
VALMENTAJA

MIIKKA SOPANEN
PÄÄVALMENTAJA

DAMON WILLIAMS
VALMENTAJA

JENNI PUPUTTI JANI IKONEN
FYYSINEN VALMENTAJA FYSIOTERAPEUTTI

SAMI AHO
HUOLTAJA

FYSIIKKA-
VALMENNUKSESSA 
MUKANA

FYSIIKKA-
VALMENNUKSESSA 
MUKANA

VALMENTAJANA 
TAMMIKUUSTA LÄHTIEN 

SANTERI LILJEBERG
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JP NIEMINEN
VALMENNUKSEN KONSULTTIJOUKKUEENJOHTAJA

JARMO HAKANEN
TOIMINNANJOHTAJA

JOONAS CAVEN
VERA SUIHKO

MIRA KOSKELA
SOMETIIMI TAUSTARYHMÄ

KORIPALLO 2019-2020   11

ELISA HAKANEN

www.pyrinto.fi

KATI HÄRKÖNEN
LÄÄKÄRI

JUSSI NURMINEN
(PJ.)

VESA KIVIRANTA 
JARMO HAKANEN
ELISA HAKANEN
MIRA KOSKELA
JUKKA TÖRMÄ
MIKKO VIRTA

SAMI HERMANS
JP NIEMINEN
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NAISTEN KORISLIIGA

12   KORIPALLO 2020-2021
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www.tampereenpyrinto.fi
#1 TINNA 

RANTALAINEN
#7 REETTA-

SOFIA TULKKI

#23 TERESA 
SEPPÄLÄ

#6 VIIVI 
MÄKINEN

#20 IINA 
MÄKELÄ

#3 ANNA 
PELTOLA

#15 SANNI 
LEPOLA

#5 ANNI 
JÄMSÄ 

#16 HELI 
POIKELA

#14 NIIA 
LITTLE

#13 EMMA 
TÖRNBLOM

#12 EMILIA 
ANTTILA

#10 AINO 
LAMPINEN

#11 ANNI 
NURMINEN 

#24 NEA 
PETTINEN
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NAISTEN KORISLIIGA

JURI 
HEINÄMÄKI

ANTTI 
NIKKILÄ

HEIKKI 
YHTIÖ

#66 IINA 
MÄKINEN

PETTERI 
MOLENIUS

#73 JEMINA 
VIGREN 

AMI 
SEPPÄLÄ

VALMENTAJA FYSIIKKAVALMENTAJAJOUKKUEENJOHTAJA

PÄÄVALMENTAJA PÄÄVALMENTAJA
(jouluun 2020 asti)

MARCUS 
KETOLA

VALMENTAJA

#43 PETRA 
HURME

#31 KAROLIINA 
KERILAHTI

#28 KENISHA 
WILLIAMS

#25 LIISA 
TAPONEN

#26 SANDRA 
KOUTONEN 
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PYRINTÖ AKATEMIA A & B

Samatar Abokar
Erik Aho
Roni Ahvenjärvi 
Pyry Dementjeff
Lauri Hattula
Mikael Huuhtanen
Jasper Koskinen

Antti Lehtisaari
Eero Lehtonen
Valtteri Leppänen
Mirko Lähteenmäki
Brunel Madzou
Matti Meldo
Eemeli Niemi

Lauri Nordman
Mika Nuolivirta
Mikko Nurmi
Onni Nurminen
Tomas Pihlajamäki 
Arttu Pitkänen 
Karo Puittinen

Jori Pukkila
Kristian Rasinaho
Jonne Saarinen
Toni Savino
Tuomas Sukanen 
Markus Viitanen
Kion Williams

Valmentajat
Damon Williams
Santeri Liljrberg
Miikka Sopanen
Antti Nikkilä 
(joulukuuhun 2020 asti)

Joukkueenjohtaja
Eva Vuomajoki-Williams
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NAISTEN 1. DIVISIOONA

Emilia Anttila
Petra Hurme
Anna Kangastupa
Karoliina Kerilahti
Mandi Koskinen
Sandra Koutonen
Oona Kuisma

Venla Laaksonen
Aino Lampinen
Miina Lapila
Sanni Lepola
Niia Little
Iina Mäkelä
Iina Mäkinen 

Viivi Mäkinen
Anni Nurminen
Nea Pettinen
Heli Poikela
Tinna Rantalainen
Liisa Taponen
Nella Toiviainen

Emma Törmblom
Reetta-Sofia Tulkki
Jemina Vigren
Mila Viitanen
Kenisha Williams

Valmentajat
Antti Nikkilä
Marcus Ketola
Petteri Molenius
Juri Heinämäki

Joukkueenjohtaja
Ami Seppälä
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Vesa Kiviranta  
U14 (2007 syntyneet)
Miten sinusta tuli joukkueesi jojo? 
Kiinnostusta muilla ei ollut ja olin jo 2 van-
hemman lapsen kanssa nähnyt, että van-
hempien apu on tärkeetä ja ajattelin että 
mun vuoro ottaa tuo pallo.

Mikä tehtävässä on antoisinta? 
Nähdä miten lapset kasvaa, oppii, tulee on-
nistumisia, epäonnistumisia.

Mikä tehtävässä on haastavinta?
JOJO-työkalut Pyrinnössä ei ole ihan ehkä sil-
lä tasolla kun pitäisi ja aikaa palaa ns. tur-
haan aika paljon – kehitysideoita on ja niitä 
viedään nyt eteenpäin.

Minkä neuvon antaisit muille jojoille 
tai jojoksi haluavalle?
Rohkeesti mukaan – tämä on kivaa hommaa.

Tiina Jormalainen  
WU11 (2010 syntyneet)
Miten sinusta tuli joukkueesi jojo? 
Aiemmin kaksi ikäluokkaa oli yhdistetty. Ke-
väällä joukkue jakaantui omiin ikäluokkiin-
sa, minua kysyttiin -10 tyttöjen jojoksi. Het-
ken mietittyäni lähdin mukaan. Mukana oli 
tuttua porukkaa, joten päätös oli helppo. 

Mikä tehtävässä on antoisinta? 
Tutustua uusiin ihmisiin ja seurata tyttöjen 
kehittymistä koripallossa.

Mikä tehtävässä on haastavinta?
Jojon tehtävät tarjoaa sopivasti haasteita. 
Apua ja neuvoja on aina saatavilla pidem-
pään mukana olleilta tekijöiltä. 

Minkä neuvon antaisit muille jojoille 
tai jojoksi haluavalle?
Rohkeasti mukaan vaan toimintaan.

Taina Kangastupa WU 
17-19 (2004-2002 synt.)
Miten sinusta tuli joukkueesi jojo? 
Minua pyydettiin aikoinaan jojoksi ja mie-
lelläni otin pestin vastaan. Aiempaa koke-
musta vastaavasta tehtävästä minulla oli jo 
entuudestaan.

Mikä tehtävässä on antoisinta? 
Tehtävässä antoisinta on olla osa joukkuet-
ta ja olla päivittäisessä toiminnassa muka-
na ja pyörittää käytännön hommia taustalla.

Mikä tehtävässä on haastavinta?
Haastavinta on, kun välillä on monta asi-
aa selvitettävänä samaan aikaan ja kaikki 
yhtä kiireisiä. 

Minkä neuvon antaisit muille jojoille 
tai jojoksi haluavalle?
Uusille jojoille tervetuloa mukaan. Tämä on 
hyvä näköalapaikka joukkueen toimintaan 
ja mahdollisuus olla esim. oman lapsensa 
harrastuksessa täysillä mukana. Hommaa 
jojoilla riittää, mutta apukäsiäkin löytyy aina.

JOJOJEN VINKKEJÄ



18   KORIPALLO 2020-202118   KORIPALLO 2020-2021

Minna Salonen  
WU16-19 FUN (2005-2002)
Miten sinusta tuli joukkueesi jojo? 
Musta tuli joukkueeseen jojo, koska mulla 
oli aiempaa kokemusta, muita halukkaita 
ei juuri ollut ja olin toimen valmis vastaan-
ottamaan.

Mikä tehtävässä on antoisinta? 
Antoisaa jojoulussa on saada olla mukana 
joukkueen asioissa ja elämässä, pysyä kar-
talla. Varsinkin kilpavuosina olin tiivis osa 
joukkuetta ja sain siitä sekä itselleni että pys-
tyin antamaan jotakin joukkueelle ja koko 
taustatahoille. Olin osana viemässä koko 
joukkuetta eteenpäin hyvällä ja positiivisel-
la meiningillä. 

Mikä tehtävässä on haastavinta?
Harrasteporukassa haasteita ei juuri ole, 
kilparyhmän jojona ajan riittäminen kaik-
keen otiedettä. Kun on sydämellä mukana 
ja ajattelee nuorten parasta, niin sillä pär-
jää pitkälle.

Minkä neuvon antaisit muille jojoille 
tai jojoksi haluavalle?
Haastaisin kaikkia jojoilua vähänkin miet-
tiviä lähtevän rohkeasti mukaan! Apua saa 
aina, eikä homma ole tähtitiedettä. Kun on 
sydämellä mukana ja ajattelee nuorten pa-
rasta, niin sillä pärjää pitkälle.

Marko Mäki-Hakola 
U15-16 (2005-2006 synt.)
Miten sinusta tuli joukkueesi jojo? 
Minusta tuli joukkueen jojo edellisen pitkä-
aikaisen jojon siirtyessä koripallossa mui-
hin tehtäviin ja itsellä oli jo aiemmin hieman 
jojo kokemusta. 

Mikä tehtävässä on antoisinta? 
Antoisinta on varmasti nuorten kanssa tou-
huaminen ja heidän auttamisensa harras-
tuksessa – siksi tätä tehdään. Erityisen hie-
noa on nähdä, miten pojat jatkuvasti hie-
nommin toimivat ryhmässä toistensa kans-
sa ja toisia tsempaten. 

Mikä tehtävässä on haastavinta?
Haastavinta on kokonaispaketin pyörittä-
minen. Pelataan neljää sarjaa ja mukana yli 
40 poikaa. Kaiken toiminnan pitäisi olla ta-
sapuolista jokaiselle pojalle ja perheelle si-
ten, että into säilyy ja kasvaa. 

Minkä neuvon antaisit muille jojoille 
tai jojoksi haluavalle?
Neuvona ehkä antaisin, että maalaisjärjel-
lä pärjää pitkälle. Apua kannattaa pyytää 
ja antaa. Jokaista mukanaolijaa kannattaa 
kohdella tasapuolisesti. Mukavaa touhua, 
mukaan vaan.

Kirsi Toljamo  
WU9 (2012 syntyneet)
Miten sinusta tuli joukkueesi jojo? 
Kesällä vanhempien palaverissa tuli puheek-
si, että joukkueelle tarvittaisiin jojoa. Ajatte-
lin, että lähden kokeilemaan tehtävää, kos-
ka joka tapauksessa olen paljon mukana las-
ten harrastuksissa. 

Mikä tehtävässä on antoisinta? 
Tykkään olla tekemisessä erilaisten ihmis-
ten kanssa ja tykkään järjestellä asioita. Jo-
jon tehtävässä yhdistyvät molemmat. 

Mikä tehtävässä on haastavinta?
Haastavinta näin alkuun on ollut saada kaik-
ki vanhemmat mukaan tasapuolisesti, kun 
joukkuetoiminta vasta alkanut.

Toimintaa on kuitenkin aika vähän vielä 
ja valmentajat ovat innokkaasti mukana kai-
kessa, en tee kaikkea yksin. Valmentaja Anna 
on auttanut kaikissa käytännön asioissa. 

Minkä neuvon antaisit muille jojoille 
tai jojoksi haluavalle? 
Avoimin mielin vaan kokeilemaan uusia jut-
tuja ja uudet jojot autetaan hienosti alkuun. 
Tiia Nikkilä on ollut korvaamaton apu kai-
kissa epäselvissä asioissa 

JOJOJEN VINKKEJÄ
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JOJOJEN VINKKEJÄ

Aulikki Koskinen   
U13  (2008 syntyneet)
Miten sinusta tuli joukkueesi jojo? 
Joukkueenjohtajana aloitin 2019 tammi-
kuussa edellisen joukkueenjohtajan muu-
tettua toiselle paikkakunnalle. Tuolloin lu-
pauduin hoitamaan jojon tehtävät kysei-
sen kauden loppuun asti ja samalla ”tiellä” 
olen edelleen.  

Mikä tehtävässä on antoisinta? 
Antoisinta tehtävässä on ollut se, että olen 
oppinut paljon uutta koripallosta, Pyrin-
nöstä, saanut uusia ystäviä ja on ollut hie-
noa seurata poikien kehitystä ja kasvamis-
ta matkan varrella.

Mikä tehtävässä on haastavinta?
Haastavinta tehtävässä on ollut tehdä asi-
oita ensimmäistä kertaa. Onneksi mitään 
ei ole tarvinnut yksin miettiä, vaan aina olen 
saanut neuvoja ja vinkkejä asioiden hoitami-
seen toisilta joukkueenjohtajilta. 

Minkä neuvon antaisit muille jojoille 
tai jojoksi haluavalle?
Mikäli olet miettinyt jojoksi ryhtymistä tai si-
nua on pyydetty jojoksi, niin ota tehtävä vas-
taan. Tuskin tulet sitä katumaan.

Päivi Lähteenmäki  
U10 (2011 syntyneet)
Miten sinusta tuli joukkueesi jojo?
Ensimmäisenä Supermikro-vuotena olin 
apuna taustajoukoissa, jonka pohjalta mi-
nua itse asiassa pyydettiin tehtävään seu-
raavalle vuodelle. Nyt olen siis toiminut jo-
jon tehtävässä 2,5 vuotta. Siinä mielessä 
olen melko tuore tekijä.

Mikä tehtävässä on antoisinta?
Seuratoiminta on mukavaa hyvässä poru-
kassa. Joukkueenjohtajana pääsee tutustu-
maan koko joukkueeseen vanhempia myö-
ten. Antoisaa on myös se, että saamme yh-
dessä valmentajien kanssa isonkin porukan 
puhaltamaan yhteen hiileen ja kaikille mu-
kavan harrastuksen.

Mikä tehtävässä on haastavinta?
Meillä on iso ikäluokka ja resurssit ovat rajal-
liset. Joukkueenjohtajan yksi haastavimmis-
ta tehtävistä on vanhempien talkootyön or-
ganisoiminen. Kaikki pitäisi saada tavalla tai 
toisella mukaan toimintaan. 

Minkä neuvon antaisit muille jojoille 
tai jojoksi haluavalle?
Jos olet aidosti kiinnostunut kehittämään 
joukkueen toimintaa ja omaat hyvät or-
ganisointitaidot, kannattaa tähän toimeen 
hakeutua.Pienten joukkueissa kannattaa  
vanhemmat sitouttaa toimintaan jo heti al-
kuvaiheessa, jotta hoidettavat tehtävät ei-
vät jää aina vain pienen joukon vastuulle.

Joni Setälä  
U12  (2009 syntyneet)
Miten sinusta tuli joukkueesi jojo? 
Päädyin jojoksi vajaa 4 vuotta sitten ihan 
niinkin tylsän sattumuksen kautta, että poi-
kien päävalmentaja kysyi onko kiinnostus-
ta tehtävään. 

Valmentajan myyntipuhe ”ei sun tarvi ti-
lata ku muutamat pelipaidat pojille” oli sen 
verran vakuuttava, että lyötiin kättä päälle 
ja sopimus oli syntynyt.

Mikä tehtävässä on antoisinta? 
Onhan se ihan mahtavaa tehdä hommia jun-
nukoriksen hyväksi, ja nähdä poikien kasvu 
sekä kehittyminen lajin parissa.

Toki, vanhempien antama palaute, niin 
hyvässä kuin joskus myös pahassakin, läm-
mittää mieltä, niin osaa jatkossakin tehdä 
hommia ”oikein” tai voi kehittää toiminta-
tapoja paremmiksi.

Mikä tehtävässä on haastavinta? 
Varsinkin montaa eri lajia harrastavien pe-
laajien vanhemmilla riittää kysyntää mui-
denkin lajien talkoisiin. Joskus se näkyy myös 
meidän talkoiden järjestelyjen haasteissa.

Onneksi meidän joukkueessa on reilus-
ti pelaajia ja sitä myöden paljon talkoile-
via vanhempia, niin on saatu homma pyö-
rimään. Ilman huippuja, äärimmäisyyksiin 
venyviä vanhempia nämä hommat olisi vä-
lillä liiankin yksinäisen suden raatamista.

Minkä neuvon antaisit muille jojoille 
tai jojoksi haluavalle?
Jojon hommat on kautta aikain pyöriny tie-
tyn kaavan mukaan, eli hyvän tiedottamisen 
ja koriskakun (mokkapalat) ympärillä. Ihan 
joka asiaa ei tarvitse keksiä uudestaan, eikä 
nyt ihan välttämättä osata leipoa koriskak-
kua, mutta jonkun sekin pitää osata!

Onneksi ympäriltä löytyy osaava luotto-
porukka mm. jojot-ryhmä mistä saa tarvit-
taessa ongelmiin apua.

Rohkeesti vaan mukaan junnukoriksen 
aitiopaikalle!
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VALMENTAJAT JA JOJOT 2020-2021

ROSANNA KORHONEN

VALMENTAJA
WU12

SAMI AHO

JULIA FONSEN

KIMMO JORMALAINEN

OLLI AHVENNIEMI

JUHA HAAVISTO VEERA HAUKIJÄRVI 

TIMO HOKKANEN

HARRI JUSSILA

ANTTI AKONNIEMI

TUOMAS HOLLI

JUHO KAMPPURI 

ATANAS ALEKSOVSKI

PETRI HUHTELIN

JUUSO KARISALMI

DERRICK CRAYTON JAMI ESKELINEN

JARNO HÄMÄLÄINEN

MARCUS KETOLA

JUKKA ETU-SEPPÄLÄ SANNI HELLGREN

MIKA IJÄS

VALMENTAJA
U12

VALMENTAJA
UNIFIED

SAMI HERMANS

VALMENTAJA
U8-7 SUPERMIKROT

WU8-7 SUPERMIKROT

MARIKA JAKOBSSON

VALMENTAJA
WU9

VALMENTAJA
WU11

ARTEM KHVOROST

VALMENTAJA
U19-17, U16-15
U9 MIKROPOJAT

VALMENTAJA
U8-7 SUPERMIKROPOJAT

FYSIIKKAVALMENTAJA
U14

VALMENTAJA
WU16-14 

VALMENTAJA
WU16-14

VALMENTAJA
U13

VALMENTAJA
U10 MIKROPOJAT

VALMENTAJA
U12 MINIPOJAT

VALMENTAJA
WU13

VALMENTAJA
U8-7 SUPERMIKROT

VALMENTAJA
U14

VALMENTAJA
U11 MINIPOJAT

VALMENTAJA
U16-15

VALMENTAJA
U16-15

VALMENTAJA
U8-7 SUPERMIKROT

VALMENTAJA
NAISET

WU19-17

VALMENTAJA
WU16-14 

VALMENTAJA
WU8-7 SUPERMIKROT

VALMENTAJA
U13

KARI KILPINEN JUHO KIVISTÖ KRISTIAN KOIVISTO TANJA KOIVUNEN

VALMENTAJA
U11 MINIPOJAT

VALMENTAJA
U10 MIKROPOJAT

VALMENTAJA
U11 MINIPOJAT

VALMENTAJA
WU10

EEVA KIISKINEN 

VALMENTAJA
WU10
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SAMUEL LACKMAN 

FYSIIKKAVALMENTAJA
U19-17
U16-15

JONNE LEIVO

VALMENTAJA
U14

TOPI NIIRANEN

VALMENTAJA
WU8-7 SUPERMIKROT

ANNI MÄENPÄÄ

VALMENTAJA
WU12

HEIDI KORPIJÄRVI

PINJA LAITINEN 

JUUSO LILJEROOS

KATI PACKALEN

IRINA KUKUSHKINA

JUHA LEHTINEN

MIIA LINDSTRÖM

JARMO PALVIAINEN

JUHA KURIKKA

KIMMO LEHTINEN

PIIA MARTIKAINEN

MANU PARTA

MIRO KYPÄRÄ 

ANTERO LEHTO

ILARI KÄRKINEN

VALMENTAJA
U8-7 SUPERMIKROT

WU8-7 SUPERMIKROT

VALMENTAJA
WU16-14

VALMENTAJA
U12 MINIPOJAT

WU13

VALMENTAJA
UNIFIED

VALMENTAJA
UNIFIED

VALMENTAJA
U12 MINIPOJAT

VALMENTAJA
WU11

VALMENTAJA
U10 MIKROPOJAT

VALMENTAJA
U16-15

VALMENTAJA
U10 MIKROPOJAT

VALMENTAJA
U9 MIKROPOJAT

VALMENTAJA
U13

VALMENTAJA
U19-17 

 KILPA+HARRASTE

VALMENTAJA
WU8-7 SUPERMIKROT

PETTERI MOLENIUS

VALMENTAJA
U8-7 SUPERMIKROT 

WU19-17

JUHA-PEKKA MÄNNISTÖ

VALMENTAJA
WU10

VALMENTAJA
U11 MINIPOJAT

MIKA LAINE

VALMENTAJA
U12 MINIPOJAT

SANTERI LILJEBERG

VALMENTAJA
AKATEMIA A+B

U19-17

ANTTI NIKKILÄ

VALMENTAJA
NAISET 
WU13

RIITTA MÄHÖNEN JARKKO MÄKINEN MIIKKA MÄKIRINTA

VALMENTAJA
WU16-14

VALMENTAJA
U14

VALMENTAJA
U16-15

ANU MÄENPÄÄ

VALMENTAJA
UNIFIED

MARKKU PARVIKKO

VALMENTAJA
U8-7 SUPERMIKROT

www.tampereenpyrinto.fi

ALEKSI PENNANEN 

VALMENTAJA
WU11
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ELISA KAUNISMÄKI

YHT.HENKILÖ
NAISTEN KUNTOS. /

PYRINTÖ HYPE

MIKKO PITKÄNEN

IINA SAIKKONEN

KATARIINA SOMPPI

JUHA VUORIO

JUSSI PÄRSSINENJENNI PUPUTTI

SUVI SALAKARI

MIIKKA SOPANEN

SAILA ASUMANIEMI ELISA HAKANEN PAULA HEIKKILÄ

ANNA RIISIÖ 

LINUS SOLA 

MARI TIKKANEN

TIINA JORMALAINEN

MIKKO RUONALA

MONIKA SOLA

MIKKO TOIVONEN

VALMENTAJA
ALOITTAVIEN 
KORISKOULU

VALMENTAJA
WU19 FUN

VALMENTAJA
UNIFIED

VALMENTAJA
U14

VALMENTAJA
U14

FYSIIKKAVALMENTAJA
MIESTEN KORISLIIGA

VALMENTAJA
U12 MINIPOJAT

VALMENTAJA
MIESTEN KORISLIIGA

DAMON WILLIAMS

VALMENTAJA
AKATEMIA A+B

YHT.HENKILÖ
NAISTEN 

HARRASTEKORIS

JUKKA RAJA-AHO

VALMENTAJA
U16-15

TERESA SEPPÄLÄ

VALMENTAJA
WU11

ELSA TAKALA

VALMENTAJA
NAISET HARRASTE

MIKA TALOLA 

FYSIIKKAVALMENTAJA
U19-17
U16-15

JOUKKUEENJOHTAJA
MIESTEN KORISLIIGA 

MIEHET 1.DIV., AKATEMIA A

PEKKA REIJULA

VALMENTAJA
WU10

MATTI SEPPÄNEN

VALMENTAJA
U10 MIKROPOJAT

JUHO TERVO 

VALMENTAJA
WU12

JOUKKUEENJOHTAJA
WU16-14

VALMENTAJA
WU9

VALMENTAJA
U19-17 HARRASTE

VALMENTAJA
U9 MIKROPOJAT

JOUKKUEENJOHTAJA
WU11

VALMENTAJA
U9 MIKROPOJAT

VALMENTAJA
WU16-14

VALMENTAJA
U14

RIINA PESONEN

VALMENTAJA
WU19-17

HEIKKI YHTIÖ 

VALMENTAJA
NAISET

TAINA KANGASTUPA

JOUKKUEENJOHTAJA
WU19-17



KORIPALLO 2020-2021   23

MARI NIEMI

JONI SETÄLÄ

KIRSI TOLJAMO

VESA KIVIRANTA

PÄIVI LÄHTEENMÄKI

TIIA NIKKILÄ

ANNE SKOGBERG

JYRI VAAHTOLAMMI

KALLE KOJO

MIRA MALI-HUTTUNEN

JUSSI NURMINEN

MIKKO SOLA

EVA WILLIAMS

SINI KORHONEN

MARKO MÄKI-HAKOLA

ANNAKAISA PARVIAINEN

ANNIKA TAKALA

AULIKKI KOSKINEN

SEIJA-LEENA NEVALA

MINNA SALONEN

MIIKKA TAPONEN

JOUKKUEENJOHTAJA
U11

JOUKKUEENJOHTAJA
U12

JOUKKUEENJOHTAJA
WU9

JOUKKUEENJOHTAJA
U14

JOUKKUEENJOHTAJA
U10

JOUKKUEENJOHTAJA
WU13

JOUKKUEENJOHTAJA
U8-7

JOUKKUEENJOHTAJA
U9

YHT.HENKILÖ
MIESTEN HARRASTEKORIS

2. JOUKKUEENJOHTAJA
U13

JOUKKUEENJOHTAJA
U19-17

JOUKKUEENJOHTAJA
U19-16 HARRASTE

JOUKKUEENJOHTAJA
MIEHET 1. DIV., AKATEMIA B

2. JOUKK.JOHT. WU17

JOUKKUEENJOHTAJA
WU12

JOUKKUEENJOHTAJA
U16-15

2. JOUKKUEENJOHTAJA
WU16-14

YHT.HENKILÖ
NAISTEN KUNTOS. /

PYRINTÖ HURRICANE

JOUKKUEENJOHTAJA
U13

JOUKKUEENJOHTAJA
UNIFIED 
2. DIV.

JOUKKUEENJOHTAJA
WU19-16 HARRASTE

JOUKKUEENJOHTAJA
WU14

SARI KOSKINEN

JOUKKUEENJOHTAJA
WU10

AMI SEPPÄLÄ

JOUKKUEENJOHTAJA
NAISET KL / 1. DIV.

SOHVI TERVO

JOUKKUEENJOHTAJA
WU8-7

LOTTA LEHTIMÄKI

YHT.HENKILÖ
NAISTEN 2. D. /

PYRINTÖ-KAMUT

ANNUKKA NEVALAINEN

JOUKKUEENJOHTAJA
UNIFIED 
4. DIV.

JOUNI MALINEN

JOUKKUEENJOHTAJA
U14

www.tampereenpyrinto.fi
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NAISET 2. DIVISIOONA, KAMUT

Elisa Sinerkari
Emma Kivistö
Emmi Mähönen
Eerika Hasanen
Irmeli Järvi-Laturi
Johanna Soikkeli

Jutta Niemi
Lotta Lehtimäki
Saila Sukanen
Sonja Lehtinen
Susanna Vänskä

Valmentaja
Lotta Lehtimäki

Yhteyshenkilö
Lotta Lehtimäki

#pyrintö    #munseura    #aina
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U19/17

Valmentajat
Miro Kypärä
Samuel Lackman
Mika Talola

Aapeli Nurminen
Ahti Vehmanen
Arttu Kiviranta 
Arttu Pitkänen
Brunel Madzou 

Eemeli Niemi
Gabriel Mupapa
Jaakko Talola
Joona Saarinen
Joona Visto 

Kion Williams 
Lauri Lassila 
Mikael Huhtanen
Oiva Pöllänen 
Onni Nurminen

Roni Ahvenjärvi 
Toivo Silfverhuth

Päävalmentaja
Santeri Liljeberg

U19-pojat pelaavat kaudella 2020-21 SM-sarjaa sekä 19-vuotiaitten poikien alueellista 1. 
divisioonaa. Lisäksi osa pojista pelaa miesten 1. divisioona A:ta ja B:tä.

Joukkueemme koostuu 2002, 2003 ja 2004 syntyneistä pojista. Tavoitteenamme on, 
että jokainen poika saa harjoitella ja pelata hänelle sopivalla taitotasolla. Ennen SM-kar-
sintoja osallistuimme Delfin Basket ja Tallink-turnauksiin kaksilla joukkueilla.

Harjoittelu käynnistyi kesäkuun alussa ja jatkui läpi kesän melkein tauotta. Osa pojis-
ta harjoittelee pääsääntöisesti Pyrintö Akatemian ja Pyrinnön edustusjoukkueen kans-
sa. Harjoituksia on kaikilla vähintään neljä kertaa viikossa. Lisäksi osa pojista käy Tampe-
reen urheiluakatemian aamuharjoituksissa. U19-poikien harjoittelussa kiinnitetään pal-
jon huomiota fysiikan kasvattamiseen sekä jatkuvaan taitojen kehittämiseen. Pelaamme 
kotiottelut Pyynikin palloiluhallissa, jonne ovat kaikki tervetulleita kannustamaan jouk-
kuettamme turvallisuusnäkökohdat huomioiden.

#pyrintö    #munseura    #aina

Joukkueenjohtaja
Jussi Nurminen
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WU19/17

WU19-joukkueessa harjoittelee kolmisenkymmentä tyttöä. Harjoittelu on tavoitteellis-
ta kilpatoimintaa. Harjoituksia on viikossa neljä ja lisäksi osa tytöistä käy Tampereen 
urheiluakatemian aamutreeneissä kolme kertaa viikossa. Tämän lisäksi pelejä on noin 
kerran viikossa. 

Tytöt pelaavat kolmea eri sarjaa: WU19 SM-sarja, WU19 vk 1-div sekä WU17 SM-sarja. 
Osa tytöistä pelaa myös naisten vk 1-div peleissä ja jotkut ovat jo kokeilleet pelaamista 
myös naisten korisliigassa.

Juri Heinämäki
Marcus Ketola

Joukkueenjohtaja
Taina Kangastupa

Aino Lehtinen
Alina Nuutila
Anna Kangastupa
Anni Nurminen
Anniina Saarinen
Clara Hämäläinen
Emilia Hermans

Iina Heikkilä
Iina Mäkinen
Jessica Leppälahti
Kenisha Williams
Laura Tolonen
Lotta Luontila
Mandi Koskinen

Martta Martikainen
Matilda Sorri
Mila Viitanen
Nea Pettinen
Nella Etu-Seppälä
Nella Toiviainen
Petra Tolonen

Sandra Koutonen
Sanni Lepola
Sanni Ollikainen
Sofie Heinisuo
Venla Laaksonen
Venla Palo

Päävalmentaja
Petteri Molenius 

Valmentajat
Riina Pesonen

#pyrintö    #munseura    #aina
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U19 FUN

Aapo Pakarinen
Aaro Leino
Eemeli Porali
Eemil Helynen

WU19 FUN

Eevertti Yläpoikelus
Elja Lähteinen
Ilmari Tuominen
Kalle Pekkarinen

Samu Laaksonen
Ville Lehtisalo
Väinö Mäkinen

Valmentajat 
Miro Kypärä
Linus Sola

Kasmir Karppanen
Linus Sola
Otto Rissa
Sampo Rautio

Emma Salonen
Emmimaria Mäkinen
Eveliina Laaksonen
Iris Kari

Karoliina Lehtola 
Laura Hovilainen
Lotta Näppi
Miisa Kylväjä

Milka Jussila
Paula Vimpeli 
Riina Pesonen
Rosanna Korhonen 

Sanni Sirén
Sini Thusberg
Suvi Saari
Tia-Maria Liljeroos

Valmentaja 
Iina Saikkonen

Joukkueenjohtaja
Minna Salonen

Joukkueenjohtaja
Mikko Sola
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U16/15

Aapo Glad
Aapo Hakanen
Aapo Ryödi 
Aaro Ahokas
Aaron Ekwere
Aaron Montonen
Adnan Sehic
Aku Koiranen
Alexander Tuorila

Amani Kinabo
Arvo Tuominen
Collins Omage 
Eelis Männistö
Eero Koskinen
Eero Penttilä
Emil Eskelinen
Emil Hirvonen
Hawiar Baban

Jaakko Kivinen
Jaakko Vuoti
Johannes Taubert
Joona Tuominen
Juha Kärkönen
Kenny Tran 
Konsta Hihnala
Leevi Perälä

Leo Hiipakka
Martin Almen
Matias Mäki-Hakola
Matias Rapo
Mevludin Sehic
Mikael Kallio
Mikko Scholes
Oliver Rapo

Remu Jauhiainen
Sampo Virta
Sebastian Anneberg
Seymen Görgin
Tino Lähteenmäki
Topias Seppälä
Touko Nyman
Vilho Reunanen

Päävalmentaja
Artem Khvorost

Valmentajat
Jukka Raja-Aho
Jami Eskelinen
Juuso Karisalmi

#pyrintö    #munseura    #aina

Joukkueessa on mukana 42 pelaajaa ja yhdeksän hengen staff. Sarjoja pelataan neljällä jouk-
kueella. Mukana ollaan U16 ja U15 (RPC) SM-sarjoissa sekä kahdella joukkueella alueellisessa 
ykkösdivarissa. Ikäryhmät 05 ja 06 olivat yhdessä jo toissakaudella ja tällä kaudella koko jouk-
kueesta on muodostunut todella hyvähenkinen ja toisiaan kannustava kokonaisuus.

Pelien ja harjoitusten lisäksi joukkue on ollut yhdessä myös vapaa-ajalla ja tämä näkyy hy-
vässä yhteishengessä, mikä auttaa myös saamaan menestystä pelikentillä. Vaikka vaatimusta-
so harjoituksissa on kova, tulee toiminnan olla kivaa ja palkitsevaa. Valmennuksessa pääval-
mentaja Artsin johdolla on haettu hyvä yhdistelmä laji- ja oheisharjoitusten välillä – joukkue 
toimii kokonaisuutena, mutta yksiöiden fyysistä kuntoa vahvistaen. Joukkue harjoittelee yh-
dessä neljä kertaa ja tätä täydennetään omatoimisilla harjoituksilla. Jos korona-aika sallii, niin 
keväällä pelataan pitkään.

Miikka Mäkirinta
Juha Kurikka
Mika Talola
Samuel Lackman

Joukkueenjohtaja
Marko Mäki-Hakola
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Riitta Mähönen
Veera Haukijärvi
Jukka Etu-Seppälä

Joukkueenjohtajat
Paula Heikkilä
Anna-Kaisa Parviainen
Miikka Taponen

WU16/14

U16-15 tytöt
Aava Sola
Alisa Kivelä
Ella Parviainen
Emilia Jokinen
Emma Huhtanen
Heta Viitala
Iida Kujanpää
Inkeri Lindell
Jenni Honka

Kaisla Sola
Kira Koskinen
Laura Kupiainen
Martta Hokkanen
Meri Väistökoski
Milla Pitkäranta
Minerva Taubert
Moona Koivunen
Nella Koskinen
Netta Heikkilä

Sini Virkki
Susan Amiri
Tuulikki Issakoff
Venla Härkönen
Vilma Salonen

U14 tytöt
Anna-Kaisa Hokkanen
Ella Mähönen
Ellen Mäki-Hakola

Elsa Salonen
Emilia Kurjenmäki
Emilia Nurminen
Emma Kivimäki
Emmi Kuusniemi
Hanna Taponen
Heidi Nakari
Kiira Kuusniemi
Nea Kostamovaara
Nessa Etu-Seppälä

Saimi Saari
Siiri Rantanen
Stella Perämäki

Päävalmentaja
Pinja Laitinen

Valmentajat
Timo Hokkanen
Monika Sola

Joukkueemme koostuu tällä kaudella kolmesta ikäluokasta, 05, 06 ja 07 vuosina synty-
neistä yläkoululaisista. Joukkueessamme on 40 reipasta tyttöä ja harjoittelemme kah-
dessa treeniryhmässä neljä kertaa viikossa. Harjoitukset koostuu niin laji- kuin tukihar-
joituksista. Näin poikkeuksellisena vuotena vallitsevan maailmantilanteen vuoksi on in-
novoitu harjoituksia paljon myös ulkona. Pelaamme viittä eri sarjaa; U16 SM-sarjaa, U16 
valtakunnallista I-divaria, U15 Robert Peterssen Cupia, U14 SM-sarjaa sekä U14 Länti-
sen alueen I-divaria. 

#pyrintö    #munseura    #aina
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U14

Aapeli Haataja
Aaro Auvinen
Akseli Loukaskorpi
Atte Riikonen
Dan Dumitrescu
Eemil Ellä
Eemil Lavikonmäki
Eepo Malinen
Eero Kivinen

Eetu Huhdankorpi
Eino Laukkanen
Ilmari Sainio
Jalmari Nurminen
Jesse Siitonen
Jimi Palkonen
Joonas Kiviranta
Julius Hännikäinen
Julius Ketola

Juuso Saarinen
Niilo Toivola
Nikke Etu-Seppälä
Niklas Kovanen
Niklas Liljeroos
Onni Orava
Otso Majamaa
Robin Vuorio
Roope Malmberg 

Sampo Nyman
Samu Majapuro
Toivo Renfors
Topias Jauhiainen 
Vilho Reunanen
Viljami Honkanen
Ville-Pekka Eskelinen

Päävalmentaja 
Mikko Toivonen

Valmentajat
Derrick Crayton
Juha Haavisto 

Jonne Leivo
Jarkko Mäkinen
Juha Vuorio

Joukkueenjohtaja
Vesa Kiviranta

#pyrintö    #munseura    #aina
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U13

Päävalmentaja 
Harri Jussila

Valmentajat
Mika Ijäs

Aleksi Kokko 
Antto Heiskanen
Benjamin Lilleberg 
Daniel Huttunen
Eetu Parta 
Elias Mäkinen 

Heikki Rajalahti 
Henrik Levandi 
Justus Puuska
Lenni Kymäläinen 
Luukas Koivisto 
Markus Korpijärvi

Masi Huttunen 
Niilo Talvitie 
Nikolas Seppenen 
Olavi Jokisalo 
Onni Aaltonen 
Otso Madetoja 

Simana Pöysti 
Subham Kharel 
Teo Blazek
Viljami Penttilä 

Manu Parta
Sami Lehtisaari

Joukkueenjohtajat
Mira Mali-Huttunen
Aulikki Koskinen

Pyrinnön 08-syntyneiden poikien riveissä on ringissä tällä hetkellä 22 innokasta pelaa-
jaa, joiden kanssa tämän kauden tärkein juttu on kehittää edelleen heidän liikunnallisia 
perustaitojaan erityisesti reaktio-, tasapaino- ja rytmikyvyssä.

Kesän aikana saatiin jo parannettua kestävyyspohjaa, jotta koripalloharjoittelu, pelaa-
minen ja palautuminen on mahdollista. Pelaamisen osalta yritetään ymmärtää parem-
min maalipallopelien peruselementtejä tilaa ja aikaa sekä oikeita valintoja. 

Pelaajamäärämme on kasvanut mukavasti ja sen myötä pystymme tarjoamaan kaikil-
le pojille hyvän harjoitusympäristön sekä kullekin sopivia pelejä.

Reeneissä ja peleissä pitää olla kivaa! Mennään siis eteenpäin tosissaan, muttei va-
kavasti.

Jos haluat liittyä Pyrinnön 08-poikien joukkueeseen, ota yhteyttä Harri Jussilaan puh. 
040 741 5818.

#pyrintö    #munseura    #aina
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WU13

#pyrintö    #munseura    #aina

WU13 eli 2008 syntyneiden tyttöjen joukkueeseen kuuluu tällä hetkellä 16 taitavaa ja innokasta koripalloi-
lijaa. Osa tytöistä on harrastanut korista jo pitkään ja osa aloittanut viime aikoina. Mukaan mahtuu uusia 
tyttöjä, joten tervetuloa aloittamaan upea harrastus. 

Tytöt treenaavat  4 kertaa viikossa. Jokaisissa treeneissä ei tarvitse käydä, valmennus staffi kannustaa tyt-
töjä liikkumaan ja harrastamaan monipuolisesti. Pyrimme siihen että harjoituksissa tulee hiki ja treeneissä 
on niin kivaa, jotta niihin halutaan osallistua. Treeneissä vahvistetaan motorisia taitoja sekä treenataan ko-
ripallon perusteiden opettelusta vaativampiin taitoihin, fysiikkaa unohtamatta.

Syksy on ollut kiireinen ja sama tahti jatkuu myös keväällä. Tytöt pelaavat kahta eri Läntisen alueen sar-
jaa. Pelaamme WU13 tyttöjen 1. Divisionaassa ja  WU14 tyttöjen 2. Divisioonassa 07 tyttöjen kanssa yhteis-
joukkueella.

Tytöillä taistelutahto ja periksi antamattomuus ovat muodostuneet tärkeäksi osaksi treenaamista ja pelaa-
mista. Hiki virtaa ja nauru raikaa kun tytöt ovat vauhdissa niin treeneissä kuin peleissäkin. Treeneissä kilpail-
laan toisiaan vasten ja saman aikaisesti kannustetaan kaveria. Tehdään siis asioita tosissaan muttei vakavasti.

Sarjapelien lisäksi osallistumme useisiin eri turnauksiin, vallitsevan tlanteen sen salliessa, sekä lähellä että 
kauempana, ovathan turnausreissut joukkuehengen nostattajanakin tärkeitä.

Joukkueessa kaikki kannustavat toisiaan ja tyttöjen hyvä henki toteutuu myös taustajoukoilla ja vanhem-
milla. Vietämme aikaa yhdessä myös kenttien ulkopuolella mm. talkoillen keräämme varoja turnauksiin.

WU13 joukkue kannustaa katsomaan iloista koripalloa SolidSportin välityksellä tai tulemaan paikan pääl-
le kannustamaan joukkuetta aina kun se on sallittua.

Aava Leander
Adama Touray
Alina Nikkilä
Hertta Taubert

Hilkka Liljeroos
Iida Jormalainen
Iida Reunanen
Inka Mattila

Kira Rostedt
Laura Ilkka
Maria Ekwere
Olivia Huttunen 

Onerva Suojanen
Selma Lehtinen 
Senni Toljamo
Siiri Sikkilä

Valmentajat
Juuso Liljeruus
Antti Nikkilä
Juho Kampuri

Joukkueenjohtaja
Tiia Nikkilä
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POJAT 09 (U12)

#pyrintö    #munseura    #aina

KOHTI ISOJA KOREJA JA ESPANJALAISTA LAATIKKOA!

Minipojat 2009 (tai pojat U12) selvisivät koronakevään aiheuttamasta reenikatkosta var-
sin helposti. Kun saliin ei päästy, valloitettiin Pyynikin portaat sekä ulkokentät. Kesän ja 
helpottuneen tilanteen myötä, tehtiin paluu saliharkkojen pariin.

Delfiiniin lähdettiin kahdella joukkueella ja saaliina oli fun sarjan pronssi. Myöhemmin 
syksyllä käytiin valloittamassa Jyväskylässä Lauri Markkanen turnaus. Turnauksesta ko-
tiintuomisina elite – sarjan pronssi, fun-sarjan komea voittopytty ja Lauri Markkasen pe-
litossut. Viimeksi mainituista kiitos kuuluu joukkueen tukijoukkojen turnauksessa osoit-
tamasta ylivoimaisesta someaktiivisuudesta.

Turnausten lisäksi nämä iloiset veikot ovat huristelleet pitkin Läntisen alueen teitä. 
Pojat osallistuvat kolmeen sarjaan (U13 ja U12 I divareihin ja U12 II divariin). Pelejä on 
siis riittänyt ja parhaimmillaan oltiin kahdella joukkueella Porissa pelaamassa kahta eri 
sarjaa. Onneksi sekä poikia että valmentajia riittää kaikkiin sarjoihin, joten taakka ei ole 
käynyt kenellekään ylivoimaiseksi.

Joukkue menee eteenpäin joka viikko. Asenne on kohdallaan ja ennen muuta koris 
on KIVAA!

Päävalmentaja
Tuomas Holli 

Valmentajat
Suvi Salakari
Juha Lehtinen

Ahti Kemiläinen
Aleksander Maaniitty
Amir Abroute
Arvo Holli
Eeli Mäkinen 
Eelis Ruottinen
Jesse Laine

Joose Kivinen
Lauri Mäkinen
Lenni Aho
Luka Salmenautio 
Matias Haapala
Matias Salomaa

Mikael Markkula
Poe Helsky
Reko Jokela
Taneli Vaahtolammi
Topias Salminen 
Voitto Liljeroos

Kuvasta puuttuu
Bastian Setälä
Ilmari Kokko 
Isak Syrjä
Valtteri Vinnari
Joni Setälä (jojo)

Sami Aho
Juuso Liljeroos
Mika Laine

Joukkueenjohtaja
Joni Setälä
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#pyrintö    #munseura    #aina

TYTÖT 09 (WU12)

Päävalmentaja 
Juho Tervo

Valmentajat
Rosanna Korhonen
Anni Mäenpää

Aino Korhonen
Aislinn Sinead Imperial
Elina Yli-Fossi
Ella Lehtinen

Hilda Kivistö
Jasmin Pietilä
Maija Kaarnametsä
Marikki Meduri

Saara Hongisto
Sandra Honka
Siiri Tuovinen
Sofia Kunnari

Sofia Uusinoka
Viivi Tervo

Joukkueenjohtaja 
Sini Korhonen
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POJAT 10 (U11)

#pyrintö    #munseura    #aina

Oliver Olán
Oskar Mantere
Rami Masheh
Rasmus Ahoniemi
Rasmus Sjöstedt
Saku Tillanen
Samu Hyttinen
Santeri Haapala

Aapo Pispala
Abdi-Hakim Mire 
Akseli Nikkilä
Aleksi Hännikäinen
Arvo Ojaluoma
Bruno Kallio
Ege Bora Bilgili
Elias Kärki

Ilja Lipiäinen
Jonni Lehto
Jooa Pesonen
Kalle Löfgren
Kasper Lustila
Kasper Niemi
Kevin Champaneri
Lauri Muilu

Leevi Pimiä
Niilo Huhtelin
Niilo Kettunen
Niko Luusalo
Nooa Asukas
Olavi Nivala
Oliver Alho
Oliver Kucevic

Minipojat -10 on iso joukkue täynnä vahvoja ja voimakkaita poikia. Treeneissä mennään 
pää märkänä, mutta pilke silmäkulmassa. Kovan yrityksen kautta oppiminen on tällä het-
kellä tärkeintä joukkueessamme. Ja sen myötä pelaajat ottavat jatkuvasti isojakin harppa-
uksia eteenpäin ihmisinä, urheilijoina ja koripalloilijoina. Osa pelaajista on ollut koripallo-
matkallaan jo useita vuosia, osa vasta alkutaipaleella, mutta harjoituksissa näkyy vain yh-
tenäinen joukkue, joka uskaltaa ja haluaa olla aina vain parempi kuin edellisellä kerralla. 

Taron Jailojan
Topi Vauhkonen
Valtteri Hemmilä
Vilho Parvikko

Päävalmentaja 
Ilari Kärkinen

Valmentajat
Kari Kilpinen
Petri Huhtelin
Eka-Kristian Koivisto

Joukkueenjohtaja
Mari Niemi
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TYTÖT 10 (WU11)

Tämä iloinen ja nauravainen ryhmä koostuu innolla treenaavista 2010 syntyneistä ty-
töistä. Tytöt harjoittelevat 1–3 kertaa viikossa. Kaudella tytöt pelaavat joukkueissa kuten 
Chilit ja Pippurit. Joukkueiden nimet kuvaavat hyvin tyttöjen tulisuutta, tahtoa ja taiste-
luhenkeä pelata pelit loppuun saakka. Tytöillä on hyvä yhteishenki ja tärkeintä on pela-
ta joukkueena yhdessä.

Tulevalta kaudelta haetaan onnistumisia ja tärkeintä ei ole voitto, vaan että kaikil-
la on kivaa. Uudet tytöt otetaan innolla vastaan. Tervetuloa mukaan iloiseen joukkoon!

#pyrintö    #munseura    #aina

Päävalmentaja 
Aleksi Pennanen

Valmentajat 
Teresa Etu-Seppälä 
Kimmo Jormalainen

Alina Hermans
Alisa Nikkilä
Amanda Eskelinen
Eerika Kuisma
Elli Kulmala
Emmi Jormalainen

Enni Seppä
Jemina Toiviainen
Lilja Ahonen
Linda Härkönen
Lumi Pennanen
Mariam-Arike Surami 

Mathilda Antila
Oona Orsmaa 
Peppiina Vironmäki
Pihla Lähde
Saimi Utriainen
Senja Ritola 

Silva Riikonen
Tessa Heiskanen
Tyyne Mikkola

Joukkueenjohtaja
Tiina Jormalainen

Rahastonhoitaja
Tiia Nikkilä
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POJAT 11 (U10)

#pyrintö    #munseura    #aina

Viljami Nummi
Viljo Seppänen
Voitto Palviainen
Zijing Tang

Päävalmentaja 
Kimmo Lehtinen

Aatos Lipsonen
Alex Fihl
Anton Hirvonen
Arttu Nykänen
Daniel Törrönen
Diego Baeza
Eino Järvenkylä
Elmo Pietilä

Emil Skogberg
Frans Salonen
Kasper Leinonen
Kasperi Hongisto
Lasse Aaltonen
Lauri Suoranta
Lenni Aaltonen
Leo Vierimaa

Leonel Oloo
Luukas Lumme
Luukas Åhlman
Manu Rikkinen
Matias Talkkari
Niklas Lähteenmäki
Nuutti Lähteenmäki
Oiva Kivistö

OIva Viitamäki
Paavo Humppi
Patrik Rajamäki
Paul Sievers
Samu Guignet
Sasu Lehtinen
Toivo Ristimäki
Ubeid Ahmed Ali

Valmentajat 
Juho Kivistö
Matti Seppänen
Jarmo Palviainen
Antti Akonniemi

Joukkueenjohtaja
Päivi Lähteenmäki

Mikropojat 2011 on vauhdikas ja iso joukkue täynnä erilaisia persoonia ja nuoria miehen-
alkuja. Joukkueessa on lähes 40 pelaajaa, joten harjoituksissa riittää vauhtia ja hauskoja 
tilanteita. Mukana on sekä useamman vuoden pelanneita, että vasta tänä vuonna aloit-
taneita koripallo sankareita. Treeneissä harjoitellaan edelleen runsaasti perusasioita. Ta-
voitteena on, että jokainen antaa harjoituksissa aina oman parhaansa. Kotiin lähdetään 
hymyissä suin riehakkaan Pyrintö-huudon saattelemana. Valmentajilla on myös koripallo 
taustaa ja he tuovat oman ammattitaitonsa kautta ison panoksen joukkueen toimintaan.

Suuresta pelaaja määrästä johtuen sarjapelejä ja turnauksia pelataan useammalla 
joukkueella ja eri tasoilla. Perustaitojen lisäksi tällä kaudella olemmekin erityisesti pe-
leissä harjoitelleet ja myös kehittyneet paljon joukkueena pelaamisessa. Tavoitteenam-
me on edelleen, että kaikilla on mukava harrastus ja jokaisella mahdollisuus kehittyä 
yksilönä ja samalla myös hitsautua yhteen joukkueena. Kaveria kannustetaan niin ken-
tällä kuin sen ulkopuolellakin.
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TYTÖT 11 (WU10)

Mikrotytöt 2011 on iloinen ja eloisa 20 käsiparista koostuva tyttöjengi. Osa tytöistä on 
ollut kavereita jo pallokoulusta asti, osa on aloittanut tänä syksynä. Uudet pelaajat ovat 
aina tervetulleita ja otetaan ilolla mukaan joukkueeseen!

Yksi joukkueemme tärkeimmistä asioista on, että toimintamme on kivaa ja harjoituk-
siin on kiva tulla. Valmentajat luovat pelaajille selkeillä säännöillä ja johdonmukaisuu-
della leikkimielisiä ja monipuolisia harjoitustapahtumia. Joukkueessamme korostuvat 
liikunnan ilo, pelit ja leikit, motoriset harjoitteet ja tietenkin koripallon alkeet, tekniikka 
ja pallon hallinta. Harjoitusten monipuolisuus takaa jokaiselle lapselle hyvän pohjan lii-
kunnan harrastamiseen lajissa kuin lajissa. Tavoitteenamme on luoda mahdollisimman 
paljon onnistumisen kokemuksia ja elämyksiä, mutta myös oppia sietämään epäonnis-
tumisia ja pettymyksiä. Kannustavan valmennuksen kautta kokeilemme myös rohkeas-
ti niitä vaikeita harjoituksia, jotka ovat varmasti parissa kuukaudessa jo ”helppo nakki”.

Joukkueemme pelaa kahdessa sarjassa, yksi WU10 sarjassa ja toinen WU11 sarjassa. 
Lisäksi pelaamme harjoituspelejä ja osallistumme turnauksiin. 

Jos haluat mukaan iloiseen ryhmäämme, niin ota rohkeasti yhteyttä ja tule mukaan tu-
tustumaan joukkoomme! Harjoittelemme 3 kertaa viikossa, maanantaisin Annalan kou-
lulla (17-18.30), keskiviikkoisin Amurin koululla (18.30-20) ja perjantaisin Kissanmaan 
koululla (17.30-19).

#pyrintö    #munseura    #aina

Alma Hakanen 
Camilla Lahtinen 
Cecilia Peltonen
Ella Tuomi 
Elli Tulkki
Elsa Manninen

Kiara Nyblom 
Louna Urhonen
Maija Ala-Nikkola
Maria Miettinen 
Mila Koskinen
Olivia Koivunen

Elsi Männistö 
Enna Nummelin
Enni Aalto
Isla Reijula 
Kaisla Honkanen 
Kianna Williams 

Rauha Rajalahti 
Peppi Raunio

Päävalmentaja
Eeva Kiiskinen

Valmentajat
JP Männistö

Tanja Koivunen
Pekka Reijula

Joukkueenjohtaja
Sari Koskinen
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Valmentajat
Artem Khvorost
Piia Martikainen
Mikko Ruonala 

Eino Holli
Elias Kyyhkynen
Elias Martti
Lauri Karhu

Max Ahoniemi
Miko Taskinen
Onni Tikkanen
Pauli Martikainen

Samu Ruonala
Timi Niemi
Toivo Reunanen
Torsti Vaahtolammi

Tuomas Suoranta
Voitto Ojaluoma

Päävalmentaja 
Mari Tikkanen

Joukkueenjohtaja 
Jyri Vaahtolammi

POJAT 12 (U9)

TYTÖT 12 (WU9)

Aino Hakkarainen
Emilia Hakola
Emilia Räisänen
Emmi Niemi

Leena Pimiä
Linnea Mustonen
Mette Mustonen
Miisa Toljamo

Nella Laanniemi
Peppi Tikkanen
Sara Perämäki
Sirkka Kulmala

Päävalmentaja
Anna Riisiö

Valmentaja
Marika Jakobsson

Joukkueenjohtaja
Kikka Toljamo
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Tuomas Kivinen
Vilho Ruotsalainen

Valmentajat
Atanas Aleksovski
Jani Hermansson
Jarno Hämäläinen

Aarni Kaartinen 
Aatos Sironen
Akseli Hämäläinen
Anton Honkanen
Arttu Tolonen
Braien Abrosimov
Dante Dick-Röstad
Davis Murphy

Felix Chombart
Felix Kokko
Hannes Leppänen
Jaakko Rautiainen
Kaapo Ahonen
Kalle Lemmetty
Leo Mäkinen
Lucas Naatula

Matias Tuomisto
Miro Pohjanen
Niklas Rantala
Noel Hermansson
Onni Ojala
Oskar Aura
Osmo Tarvainen
Patrik Helevirta

Reino Kalle Heikkinen 
Ronnie Mörsky
Roope Pesonen
Samu Koskinen
Samuel Skogberg
Stefan Aleksovski
Toivo Heino
Toivo Parvikko 

Heidi Korpijärvi
Petteri Molenius
Markku Parvikko
Jenni Ruotsalainen

Joukkueenjohtaja
Anne Skogberg

#pyrintö    #munseura    #aina

Supermikrojen kausi aloitettiin korona-kevään jälkeen heinäkuussa varaslähdöllä kesä-
päivillä Nekalan koulun pihalla laulun ja leikin merkeissä. Samassa yhteydessä valmen-
tajapalaverissa Konditoria Marin munkkien ääressä päätettiin kauden suuntaviivoista: 
ilon ja leikin kautta koripallotaitojen oppiminen niin, että lapsilla ja valmentajilla on aina 
harjoitusten lopuksi hymy huulilla. 

Kauden aloitti elokuun lopussa 35 poikaa ja 20 tyttöä, joista suuri osa oli jo tutustunut 
koripalloon edellisen kauden supermikroissa ja pikkususissa. Uudet pelaajat ovat pääs-
seet nopeasti mukaan porukkaan ja sisälle koripalloilun saloihin.

Valmennustaffi on hieno yhdistelmä erilaisista taustoista tulleita innokkaita valmenta-
jia, joita kaikkia yhdistää kuitenkin hyvin samanlainen käsitys koripallosta, valmentami-
sesta ja kasvattamisesta. Syksyn mittaan on ollut mahtava etuoikeus sekä valmentajille, 
että pelaajille nauttia Pyrinnön kokeneimpien valmentajien vierailuista harjoituksissa.

Supermikrot osallistuvat joka kuukausi eri puolilla pirkanmaata järjestettäviin super-
mikroriehoihin. Pelaamaan oppii pelaamalla, se on todistettu heti ensimmäisissä tur-
nauksissa.

SUPERMIKROPOJAT 13-14 (U8/7)
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SUPERMIKROTYTÖT 13-14 (U8/7)

Aino Kaijanen
Alisa Kivimäki
Anni Tulkki 
Cecilia Hermans
Ella Korhonen

Eveliina Eerikäinen
Hilla Helenius 
Karla Kauppinen 
Lara Liljedahl
Lotta Lehto

Ella Rantamäki 
Elli Tervo 
Emilia Kuisma 
Essi Mannukka
Eva Mantere

Minttu Rapatti
Sara Miettinen 
Vella Heinonen
Viola Löppönen

Valmentajat
Sanni Hellgren
Sami Hermans
Antero Lehto
Topi Niiranen

Supermikrojen kausi aloitettiin korona-kevään jälkeen heinäkuussa varaslähdöllä kesä-
päivillä Nekalan koulun pihalla laulun ja leikin merkeissä. Samassa yhteydessä valmen-
tajapalaverissa Konditoria Marin munkkien ääressä päätettiin kauden suuntaviivoista: 
ilon ja leikin kautta koripallotaitojen oppiminen niin, että lapsilla ja valmentajilla on aina 
harjoitusten lopuksi hymy huulilla. 

Kauden aloitti elokuun lopussa 35 poikaa ja 20 tyttöä, joista suuri osa oli jo tutustunut 
koripalloon edellisen kauden supermikroissa ja pikkususissa. Uudet pelaajat ovat pääs-
seet nopeasti mukaan porukkaan ja sisälle koripalloilun saloihin.

Valmennustaffi on hieno yhdistelmä erilaisista taustoista tulleita innokkaita valmenta-
jia, joita kaikkia yhdistää kuitenkin hyvin samanlainen käsitys koripallosta, valmentami-
sesta ja kasvattamisesta. Syksyn mittaan on ollut mahtava etuoikeus sekä valmentajille, 
että pelaajille nauttia Pyrinnön kokeneimpien valmentajien vierailuista harjoituksissa.

Supermikrot osallistuvat joka kuukausi eri puolilla pirkanmaata järjestettäviin super-
mikroriehoihin. Pelaamaan oppii pelaamalla, se on todistettu heti ensimmäisissä tur-
nauksissa.

Joukkueenjohtaja
Sohvi Tervo
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UNIFIED

Aapo Pollari
Adriana Hyseni 
Andrej Scherbatyh
Anton Jyväsjärvi
Antto Kaihlanen
Ellen Mansikka-aho
Eppu Äyräs
Hanna Riuttaskorpi
Jesse Stenroth
Julia Fonsén
Lotta Näppi

UNIFIED

Matias Nurmi
Miro Koski
Oliver Ojala
Roope Nevalainen
Roope Kontkanen
Sakke Mäkiranta 
Santeri Verlinna
Tobias Ketola
Tomi Arelahti 
Tuure Kantola
Veera Puuska

Partneripelaajina 
mukana
Tommi Leander
Erika Hurme
Pasi Nevalainen
 
Päävalmentaja
Kati Packalén

Valmentajat
Katariina Somppi
Irina Kukushkinan
Julia Fonsén
Anu Mäenpää

Joukkueenjohtaja
Seija-Leena Nevala
Annukka Nevalainen
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PIKKUSUDET
2015
Noah Benlamine
Alex Blanchet
Jooa Harmaala
Akseli Hemminki
Fanni Järvi-Laturi
Robin Kallio
Seela Kemppinen
Tomas Koskinen
Vilmo Lind
Arvo Mikkola
Oliver Murronmaa
Mikael Mäki-Leppilampi
Veeti Paavilainen
Meeri Sauna-aho
Sampo Tarvainen
Onni Tirkkonen
Sulo Tuohimaa
Aarni Vainio
Into Valkama
Oliver Vesa

2016
Leo Anttila
Isla Asumaniemi
Ahti Kivelä
Kasper Kivimäki
Tomas Koskinen
Felix Lahti
Noora Masheh
Milo Mäkinen
Sofia Oksanen
Vertti Palonen
Kerttu Ranta
Jelias Ratia

2017
Akseli Era
Sofie Hokkanen
Minttu Järvi-Laturi
Emil Laakso
Tuukka Lahma
Vilja Lehtinen
Minea Malmi
Vilma Markkula
Seela Martela
Hilda Männistö
Vilma Paavilainen
Iisa Pietilä
Hilla Perkiö
Jooa Rantamaa
Eero Siljander
Aatu Tolonen

2018
Patrick Kyllönen
Luka Palonen
Joa Ratia
Oiva Rossi
Eeli Ruotsalainen
Jari Viinikka
Aito Weijo

2019
Benjamin Hietala
Luka Mäkelä-Zocca

Ohjaajat
Martta Hokkanen
Heidi Korpijärvi
Elina Pärssinen
Anna Saarinen
Teresa Seppälä
Kaisla Sola

Yhteyshenkilö
Saila Asumaniemi
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NAISET KUNTOSARJA HURRICANE

Julia Järvenkylä
Katarina Ojanen
Kerttu Koivisto
Lilja Tiikkainen

Annika Takala
Elina Helander
Ene Härkönen
Henna Jokia

Kati Härkönen
Katriina Tolonen
Katriina Vaittinen
Kristiina Mouna

Susanna Saarinen
Tiina Alakoski
Virpi Mäenanttila

Valmentaja
Katriina Tolonen

Laura Merilä
Minna Saros
Sanna Luuppala

Aliisa Haakana 
Eija Siivola
Elina Halonen
Elisa Kaunismäki

Ella Holmala
Erika Kallioinen 
Essi Vilkko
Fanni Viitanen

Maaria Lahdensivu
Miisa Marjakangas 
Riikka Anttonen
Tiina Lehtola

Valmentaja
Fanni Viitanen
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NAISET, HARRASTE

Miesten harrastekoris on tarkoitettu liikunta-
muodoksi aikuisten koriskoulun käyneille, mutta 
osalla joukkueesta on junioritaustaa lajista. Jouk-
kueella on harjoitukset kaksi kertaa viikossa, tiis-
taisin Hervannan Ammattikoululla ja perjantaisin 
Kaukajärven Vapaa-aikatalolla. Tiistain vuoro on 
yhteinen naisten harrastejoukkueen kanssa mut-
ta myös perjantaisin saamme yleensä vähintään 
pari vahvistusta naisilta.

Joukkueella ei ole valmentajaa, eikä se pelaa mi-
tään sarjaa. Vuoroilla yleensä ensin vapaamuotoi-
sesti heitellään/lämmitellään ja pääosa ajasta pe-
lataan osallistujamäärästä riippuen joko koko ken-
tällä tai yhteen koriin, etusijalla on liikkuminen hie-
non lajin puitteissa. Uudet pelaajat ovat tervetul-
leita, rohkeasti kokeilemaan!

Aliaksandr Lunchuk
Antti Niemelä
Arto Asumaniemi
Eino Kojo
Heikki Paukkunen
Ilkka Tuovinen 
Jani Hermansson
Jani Tossavainen
Juho Tervo

MIEHET, HARRASTE

Jukka-Pekka Jokiaho
Kalle Kojo
Kari Koivuniemi
Karri Oivanen
Kimmo Jormalainen
Olli Hirsimäki
Timo Kuusenoksa
Waltteri Vuorimies

Maija Murtoperä
Veera Nieminen
Hanna Ojutkangas
Jenni Pansio

Sophie Aspholm
Marika Heinonen
Saki Kudo
Marika Kuusisto

Matleena Laaksonen
Taru Latvala
Päivi Lähteenmäki
Mari Muuvila

Janina Päärilä
Henna Siippainen
Kristina Smirnova

Suvi Tanner
Johanna Tietäväinen
Amanda Östman

Valmentaja
Elsa Takala
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Riina Ahvenus
Niilo Evikoski
Moeinreza Golzadeh
Riikka Haataja
Ulrika Hirvikallio-Setälä

ALOITTAVIEN KORIPALLOKOULU

AIKUISTEN KORIPALLOKOULU

Katri Kallio
Tommi Kantola
Joona Karlsson
Heidi Korpijärvi

Taru Latvala
Pihla Myllyviita
Jenni Pansio
Satu Pasanen

Vilma Pikkupeura
Kaisamari Sahlman
Hanna Tapaninen
Mirja Tilus

Riikka Kotajärvi
Julia Kuusela
Matleena Laaksonen
Katri Landen

Mousa Al-Ramani
Mohammed Abdalle
Sarah Abroute
Eetu Alaluusua
Nichole Arakelyan
Jilla Forsberg
Aleks Frolenkov

Danil Frolenkov
Abishayan Gobikrishna
Mirella Harjunpää
Bradley Heinonen
Saara Hippolin
Mohammed Hosseini
Matti Hurme

Riina Jarske
Eelis Juuti
Sini Kaarela
Misha Kanjovski
Otso Kovanen
Stepan Kuokkanen
Maiju Käkönen

Oliver Lindqvist
Tanja Lindstedt
Nea Läntinen
Milad Nazari
Kalle Nordling
Helmi-Maria Nykänen
Venla Pellini

Janna-Lumia Pesonen
Zahra Qorbanzadih
Kiira Rintala
Aura Rissanen
Isabella Rissanen
Onni Sahrman
Valtteri Savo

Sunjae Seo
Netta Sundelin
Richard Tikkerberi
Tuomas Toivonen

Valmentaja
Mikko Pitkänen

Waltteri Wahlroos
Hanna-Leena Yli-Fossi

Valmentaja
Jussi Pärssinen
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Mutta mistä Unified-koripallossa 
oikein on kyse?
”Unified-koripallo on kehitysvammaisten, 
erityisnuorten ja vammattomien partnerei-
den yhteistä peliä”, tiivistää Kirsi Laitinen. 
Hän aloitti toiminnan Pyrinnön koripallo-
jaostossa syksyllä 2015. Laitinen valmensi 
nuoria aluksi yksin, mutta kolme vuotta sit-
ten rinnalle tuli pitkän valmentajauran teh-
nyt Kati Packalén. Laitinen jäi pois kevääl-
lä 2020, jolloin Packalén otti valmennuksen 
vetovastuun.

”Tulin kerran paikkaamaan Kirsiä ja se oli 
kerrasta menoa. Sanoin, että kun lopetan 
kilpavalmentamisen, tätä minä haluan jat-
kossa tehdä. Nämä nuoret ja tunnelma tääl-
lä vei mun sydämeni”, kertoo Kati Packalén.

Unified-joukkue on vuosien varrella kas-
vanut niin paljon, että syksystä 2020 se al-
koi treenata kahdessa eri ryhmässä kak-
si kertaa viikossa. Kati Packalén on saanut 
rinnalleen apuvalmentajiksi Katariina Som-
pin, Irina Kukushkinan ja Julia Fonsénin. 
Lisäksi joukkueen fysiikkavalmennuksesta 
vastaa Anu Mäenpää. Parhaillaan joukkue 

Teksti: Seija-Leena Nevala • Kuva: Miia Liimatainen

Pyrintö Unified 
– aitoa koriksen riemua

Tiimihenkeä, tsemppausta ja valtavaa riemua joukkueen jokaisesta korista. Näihin sanoihin voisi tiivis-
tää parhaiten Pyrinnön Unified-koripallojoukkueen. Sama meno, oli sitten kyse tavallisista tiistaitree-

neistä tai sarjapelistä ennakolta paljon kovempaa joukkuetta vastaan. 

käy myös sponsorineuvotteluja.
Pyrintö Unified pelaa Koripalloliiton val-

takunnallista Special Olympics -sarjaa kah-
dessa eri divisioonassa. Kakkosdivisioo-
nassa pelaavat kokeneemmat, ja viitosdivi- 
sioonassa hieman enemmän apua tarvit-
sevat pelaajat.

Merkittävässä roolissa ovat myös partne-
ripelaajat, jotka toimivat pelinrakentajina ja 
tukena kentällä, mutta tärkeimmät ratkaisut 
jätetään Unified-pelaajille.

”Partneritoiminta on tuonut valtavasti 
iloa. Joukkuehenki on mahtava ja se välit-
tyy kaikessa, oli sitten kyse peleistä tai tree-
neistä”, kertoo partneripelaaja Nella Näppi.

Pyrintö Unifiedissä on tällä 
hetkellä mukana 23 pelaajaa
”Parasta koripallossa on kaverit, valmentajat 
ja pelimatkat”, kertoo monta vuotta joukku-
eessa pelannut Santeri Verlinna. Tähän lis-
taan syksystä 2015 asti joukkueessa pelan-
nut Antto Kaihlanen lisää koriksen perus-
asiat eli syöttämisen ja korien tekemisen. 
Mutta kaikkein parasta on tietenkin voitto, 

kuten Tobias Ketola asian kiteyttää.
Valmentajia pelaajat kiittävät kannusta-

viksi, mukaviksi ja tsemppaaviksi, mutta Ju-
lia Fonsénin ja Roope Kontkasen mukaan 
he ovat tarvittaessa myös sopivasti vähän 
”tiukkapipoja” ja vaativiakin.

Special Olympics -sarjan on perinteises-
ti päättänyt leiri Lohjan Kisakalliossa. Siel-
tä Pyrintö Unified -pelaajat ovat vuosittain 
poistuneet mitalit kaulassa. Jättipotti osui 
kohdalle vuonna 2017, jolloin joukkue voit-
ti kultaa. Tätä Matias Nurmi pitää koris-
vuosien mukavimpana muistona.  Seuraa-
vana vuonna Nurmi valittiin Koripalloliiton 
vuoden Unified-pelaajaksi ja syksyllä 2019 
hän pääsi Müncheniin edustamaan Suomea  
Sisu-Susien kakkosdivisioonan joukkueessa.
Menestystäkin tärkeämpää on kuitenkin pe-
laamisen ilo ja uudet kaverit. Näitä asioita 
Veera Puuska pitää Unified-koriksen par-
haina asioina. 

Valmentaja:
Kati Packalén (katipackalen@gmail.com)
https://tampereenpyrinto.fi/koripallo/unified/
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